

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava ulice K Borovičkám - Vlašim
 Místo: Vlašim - ulice K Borovičkám
 Zadavatel: Technické služby Vlašim s.r.o.
 Uchazeč: SILNICE ČASLAV, s.r.o.

datum: 17.03.2023

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Oprava ulice K Borovičkám - Vlašim - CELKEM CENA BEZ DPH							2 960 000,00
1	K	R - pol.1	Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením stavebních prací - komplet - VYTYČENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - celá plocha (z důvodu odstranění stávajícího podkladu - povrchu)	kpl	1,000	26 158,00	26 158,00
2	K	R - pol.2	Vedlejší a ostatní náklady - Zaměření pro vytvoření CN, dopravní značení, doprava strojů a mechanizace na místo realizace - Vlašim a zpět	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
3	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hloubky 100mm - dl.25m (začátek úseku) + dl.41m (konec úseku) + 7m (napojení uličky) + 9m (napojení ulice) + 4m (napojení) = 86m - ŘEZ - SPÁRA	m	86,000	150,00	12 900,00
4	K	113107226	Odstranění krytu - strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s nalož. na dopr. prostředek z kameniva o tl. vrstvy 400mm - Celková plocha = 1564m2 - STROJNÍ ODSTRANĚNÍ KRYTU V TL.400MM S NALOŽENÍM - CELÁ PLOCHA	m2	1 564,000	150,00	234 600,00
5	K	162551108	Vodorovné přemístění do 3000 m = 3km výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - Celková plocha = 1564m2 x tl.0,4m= 625,6m3 = 626m3 - ODVOZ ODSTRANĚNĚHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU - CELÁ PLOCHA	m3	626,000	150,00	93 900,00
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru - Celková plocha = 1564m2 x tl.0,4m= 625,6m3 = 626m3 - ULOŽENÍ ODSTRANĚNĚHO MATERIÁLU NA SKLÁDCE - CELÁ PLOCHA	m3	626,000	25,00	15 650,00
7	K	181951112	Úprava podkladu vyrovnáním výškových rozdílů - strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutnění - Celková plocha = 1564m2 - ÚPRAVA PODKLADU PO ODSTRANĚNÍ POVRCHU - CELÁ PLOCHA	m2	1 564,000	50,00	78 200,00
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm - Celková plocha = 1564m2 - PODKLADNÍ ŠTĚRKOVÁ VRSTVA ZE ŠTĚRKODRTI TL.200MM - frakce 0/63mm - CELÁ PLOCHA	m2	1 564,000	300,00	469 200,00
9	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 100 mm - Celková plocha = 1564m2 - PODKLADNÍ BETONOVÁ VRSTVA TL.100MM - CELÁ PLOCHA	m2	1 564,000	400,00	625 600,00
10	K	573111111	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 - Celková plocha = 1564m2 - POSTŘÍK ŽIVICHNÝ INFILTRAČNÍ	m2	1 564,000	30,00	46 920,00
11	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm - Celková plocha = 1564m2 - PODKLADNÍ VYROVNÁVACÍ ASFALTOVÁ VRSTVA ACP 16+ V TL.50MM	m2	1 564,000	355,00	555 220,00
12	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 - Celková plocha = 1564m2 - POSTŘÍK SPOJOVACÍ MEZI DVĚ VRSTVY ASFALTU	m2	1 564,000	18,00	28 152,00
13	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostř. a se zhut. z nemodifik. asfaltu, tř. II, po zhutnění tl. 50 mm - Celková plocha = 1564m2 - VRCHNÍ OBRUSNÁ ASFALTOVÁ VRSTVA ACO 11 V TL.50MM	m2	1 564,000	400,00	625 600,00
14	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla - dl.25m (začátek úseku) + dl.41m (konec úseku) + 7m (napojení uličky) + 9m (napojení ulice) + 4m (napojení) = 86m - ŘEZ - ZÁLIVKA	m	86,000	150,00	12 900,00
15	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kulatého - celkem = 4 kusy - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KULATÝCH	kus	4,000	3 000,00	12 000,00
16	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže hranaté - celkem = 15 kusů - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ HRANATÝCH	kus	15,000	3 000,00	45 000,00
17	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur - celkem = 24 kusů - VÝŠKOVÁ ÚPRAVA HYDRANTŮ OD VODY	kus	24,000	2 000,00	48 000,00

Poznámka: Před zahájením stavebních prací je nutné osazení dopravních značek (značky - omezení provozu po dobu stavebních prací)!! - SOUČÁSTÍ CN!!

Poznámka: Na stávající ploše se nachází: 15x mříž hranatá, 4x poklop kulatý a 24x hydrant od vody - NUTNÁ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA - SOUČÁSTÍ CN!!

Poznámka: Odstraněný materiál se odveze cca do 3km na skládku objednatele - BEZ POPLATKU (SKLÁDKOVNĚHO)!!

Poznámka: Nové obrubníky podél ulice připraví před zahájením prací - jiný zhotovitel - dle dohody při zaměření!!! - NENÍ SOUČÁSTÍ CN!!

Poznámka: V případě nepřipravenosti nových obrubníků nebudou práce zahájeny!!

Poznámka: Fakturováno dle skutečně provedených prací!!

